DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CINECLUBISMO COMO
ESPAÇO PEDAGÓGICO: RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE O CINECLUBE MUTIRÃO
(CAMPINA GRANDE-PB) de autoria de TARCYANA DOS SANTOS SILVA, SENYRA
MARTINS CAVALCANTI, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-
7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64486

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64486